Smluvní strany uzavřely dne 28.7.2004 kupní smlouvu č. 1004860420 a dodatek k této 
smlouvě č. 1/06 ze dne 8.3.2006 (dále jen ’’smlouva”). ■■

Na základě výše uvedené smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu 
tohoto dodatku částku ve výši 592 404,00 Kč (slovy: pětsetdevadesátdvatisícečtyřistačtyři 
koruny české). Zbývá uhradit Částku ve výši 192 223,00 Kč (slovy: jednostodevadesát- 
dvatisícedvčstčdvacettři koruny české).

Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny uhradí
kupující prodávajícímu takto:
k 1.8.2008 7 119,00 Kč